ορισμένου χρόνου». 

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 40666/23-07-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης μηχανικών σε Υπηρεσίες Δόμησης Δήμων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το έτος 2025, συνολικού αριθμού 
διακοσίων ογδόντα έξι (286) θέσεων».  

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./116/12096/12-09-2025 Κοινή Απόφαση των 
Υφυπουργών Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών με θέμα: 
«Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε ΟΤΑ α’ βαθμού (Υπουργείο Εσωτερικών), 
δυνάμει της οποίας εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών για τη πρόσληψη διακοσίων 
ογδόντα έξι (286) ατόμων, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου έως είκοσι τέσσερις (24) μήνες σε Υπηρεσίες Δόμησης 
των ΟΤΑ α’ βαθμού». 

15. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 48900/15-09-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης μηχανικών σε Υπηρεσίες Δόμησης Δήμων με σχέση